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MockBa — TBepb Ned, 2013,
OcTaHoBOqHbIE 6700 | 6602 [6702] 6502 [6400 [ 6304 [6704] 6402 [ 6306 | 6504 | 6308 [6604 [ 6506 | 6310 | 6706 | 6312 | 6314 | 6316 [6318 6708 [6320] 6606
NYHKTbL P P P P P kp.B P
Mocksa - 442 5.23 |5.57|6.12|6.44|6.51|7.11|7.20 | 7.29 |7.50| 7.56 | 8.11 | 8.16 | 8.22 | 8.31 | 8.37 |8.48|8.54 |9.00| 9.06
Mn. Puxckas - |448| - | 528 | - |6.18| - |657| - |7.26|7.34| - |8.01 - - 1828|836 |842| - - - 9.1
Mn. OcTaHknHO - |453] - |533| - |624| - |7.02| - |7.31]|740| - |8.07| - |826|833| - |847| - |9.02] - |9.15
Mn. MeTp.Pasymos. - |457| - |5.37 |6.07]6.30|6.56|7.06|7.24 | 7.35 | 7.44 |8.02| 8.11 | 8.23 | 8.30 | 8.37 | 8.45 | 8.51 [9.00|9.06 |9.12| 9.19
Mn. Hatn - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mn. Moccenbmaw | - |5.01| - | 542 | - |6.34| - |7141| - [7.39|7.49(8.06/8.16| - |834|842| - |855| - |9.10] - [9.23
XoBpuHO - |5.04] - |5.44 16.12|6.36|7.03/7.14| - |7.42|7.52|8.09|8.19 |8.31|8.37|8.45|852|9.58 | - |9.13]9.17|9.25
MNn. JleBo6epexHas - |5.07| - |5.48 [6.15] - - |77 - |746|755| - |8.22 - 8.40 - 8.55 - - 1917 - -
Xvmku - |5.10] - |5.50 |6.18|6.41|7.08/7.20| - |7.49|7.58 |8.14|8.25 |8.36 |8.43 | 8.50 | 8.58 | 9.04 | - |9.20|9.25|9.30
Mn. MNnaHepHas - |515| - |555| - |6.46| - |7.25| - |7.54|8.03| - [830| - - 1855 - - - - - 1935
Mn. H.Moapeskoso - |5.18] - | 558 | - [6.49| - |7.28| - - |806| - [833| - [849| - [9.04| - - 19.26| - -
Mn. NMonpesakoso - |5620] - |6.01] - [652] - - - |758[8.09| - [835] - - 1859 - 19142 - - - 19.39
CxofiHst - |5.23| - | 6.0416.27|6.55|7.17|7.32| - |8.01|8.128.24|8.39 | 8.45|8.53| 9.02 | 9.08 | 9.15 | - ]9.30|9.35| 9.42
Mn. ®upcaxoska - |527] - [6.07| - - 721 - - - 1815 - [842] - - 19.05| - [919| - [9.34] - -
Mn. ManuHo - - - 1610 | - - - |7.38] - - 1818 - |845| - - 19.08| - - - - - -
KptokoBo 4.25|5.32|5.38| 6.14 |6.34|7.05|7.27|7.42|7.48|8.08 | 8.25 |8.31| 8.49 | 8.55 |9.01| 9.14 | 9.20 | 9.26 |9.31|9.39 |9.44| 9.50
Mn. Anabylieso [4.29| - [5.42] 6.18 [6.38 - |7.46 8.12 - 1853 - - - 9.54
Mn. Paguwieso - - - | 622 - - 17.50 - - 1857 - - - 9.58
Mn. Mosaposka  [4.35| - |5.47| 6.25 [6.44 7.35|7.54 8.18 - 19.01 - - 9.47 10.01
Mosapoeo 1 4.37|5.41|5.50| 6.28 |6.46 7.38|7.57 8.20 8.41]9.03 9.10 - 9.51 10.04
Mn. Bepeakn Jaunble |4.41| - |5.54| 6.32 [6.52 - 18.01 - - 19.07 - - - 10.08
MoaconHe4Has 4.49|5.51|6.02| 6.39 |7.01 7.47/8.10 8.29 8.50| 9.14 9.20 - 9.59 10.15
[n. CeHex - - 16.05| 6.42 7.51 8.33 - - 9.24 - - 10.18
Mn. FonoskoBo - |5.57| - | 6.46 7.54 8.36 - 19.20 - - 10.22
Mokposka - 16.01/6.11] 6.50 7.58 8.40 - - 9.30 - - 0.25
[n. ®ponoeckoe - 16.0416.16] 6.55 8.03 8.45 - 19.29 - - - 0.30!
[n. CTpernoso - .08] - 16.58 8.07 8.49 - 19.32 - - - 0.34
Knux 5.066.1216.24| 7.03 8.11 8.55 9.06/9.38 9.44 - 10.15 0.3
(n.Amyra - 20 - - 8.19 913 9.51 - - 0.46
PeLleTHMKOBO 5.1716.25|6.36| - 8.24 9.18 9.56 - 10.26 10.52
[n. YepHu4Haa - 642 - 8.30 10.02 - -

| 3aBnooBO 5.28 6.47| - 8.36 10.07 - 10.35

[On. Mock. Mope [5.34| Q [6.54] - 8.44 2 10.16 - 10.41 Q
PenkuHo 5.39| ¢ 659 - 8.49 2 10.20 - 10.47 <]
Mn. Mexeso 5.46| ¢ |7.06 8.57 g 10.28| 10.53 [
KyabMuHKa 5.52| S |7.12 9.03 S 10.35 - 10.58 8
Mn. YynpusHoska | 5.58 ] 718 9.09 o 10.41 - 11.04] ©
Mn. lagypHas - 7.23 - - - -

TBepb 6.10 7.31 9.25 10.55 = 11.16]




MockBa — TBepb Ned, 2013 .

OCTaHOBO4HbIE 6324 | 6326 | 6328 | 6332 | 6710 | 6334 | 6508 | 6336 | 6338 | 6340 | 6608 |6712| 6510 | 6512 | 6342 [6344 |6514 | 6714 | 6346
NYHKTbI P P CB CB P CB P CB P
Mockea 9.19 | 9.25 | 9.33 | 9.58 |10.01]/10.06|10.18|10.18|10.46|11.11|11.21|11.27| 11.53|12.14|12.50|12.58|13.34|13.43|13.49
Mn. Puxckas 9.24 - 9.39 - - ]10.12/10.24|10.24|10.51|11.16|11.26| - [11.58] - |12.55] - - |13.49|13.55
Mn. OcTaHK1HO 9.29 - 9.44 - - 110.19/10.29]10.29|10.56|11.21| - |11.35/12.03|12.22|/13.00(13.06|13.46/13.54| -
Mn. Metp.Pasymos. 9.32 | 9.39 | 9.48 |10.10]10.11]10.23]10.33|10.33|11.00/11.25/11.35|11.40/12.07| - |13.04| - [13.50/13.58|14.04
Mn. Hatn - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mn. Moccenbmaw | 9.38 - 9.51 - - 110.28/10.37|10.37|11.05|11.28 - ]11.43{12.10]12.31{13.07|13.15]13.54|14.01/14.09
XoBpuHO 941 | 9.47 | 9.54 |10.15] - ]10.30/10.40|10.40|11.08|11.31|11.41|11.46/12.13| - [13.10| - |13.56/14.04|14.11
Mn. Neso6epexHas 9.44 - 9.57 - - 110.34/10.43]/10.43|11.11|11.34|11.45| - [1216| - |13.13] - [14.00] - -
XvMku 9.47 | 9.52 | 10.00 [10.20| - [10.36/10.46|10.46|11.14|11.37|11.47|11.52/12.19|12.35|13.16|13.19(14.02|14.08|14.16
Mn. MNnaxepHas 9.52 - 10.05 - - 11041 - - [11.19]11.42| - - [1224] - |18.21| - - [14.13]14.21
Mn. H.Mogpeskoso 9.55 - 10.08 - - [10.44] - - |11.22|11.45| - |11.58{12.27| - |13.24| - - - 1424
Mn. MopopeskoBo 9.58 - 10.10 - - 11047 11.24[11.47[11.65] - [1229| - [13.27] - - 11417 -
CxofiHs 10.01 [10.07| 10.13 [10.29| - [10.50|10.59|10.59|11.27[11.50|11.58(12.02|12.32|12.43|13.30|13.28(14.11|14.20|14.28
Mn. ®upcaHoska | 10.04 - 10.17 - - |[10.53| - - [11.30(11.54] - [12.06/12.36] - |13.33] - - - -
Mn. ManuHo 10.07 - 10.20 - - 110.56| - - - |11.57] - - [12.39] - [13.36| - - - [14.33
KptokoBo 10.12 [10.18| 10.25 [ 10.3810.33|11.03|11.10| 11.11]11.37[12.01|12.09 [12.13|12.42|12.49|13.4213.34(14.18|14.28|14.39
Mn. Anabylieso - - 11.04 - [12.18[12.46] - 14.22] -
Mn. Paguiieso - - 11.18 12.16| - [12.50(12.57 - |14.34
[n. Mosaposka - - 11.21 12.21[12.28[12.54[13.01 - [14.38
Mosapoeo 1 - - 11.24 - |12.34/12.56/13.03 14.29| -
Mn. Bepeaku JaqHble - - 11.28 12.29| - [13.00/13.06 - -
Mopconxeyxas - 10.48 11.35 12.36|12.47/13.08(13.13 14.38]14.49
Mn. Cenex - - 11.39 - [12.51[13.41] - - [14.53
[n. FonoskoBO - - 11.42 12.42| - [13.15[13.19 - [14.56
Mokposka - - 11.46 12.46| - [13.19(13.23 - 115.00

[n. dponosckoe - - 11.51 - [13.04[13.24[13.28 14.48| -

[n. Ctpernoso - - 11.55 12.53] - [13.27[13.31 1452 -

NINH - 11.04 12.02 12.57[13.12/13.33]13.35 14.58(15.10

n. Amvyra - - 13.05] - 1517
PeLLeTHMKOBO - - 13.10]13.23 15.22
[n. YepHuyHaa - - 13.28 15.28
3aBngoBo - - o 13.34 15.33
[n. Mock. mope - - a [13.41 15.40
PepgkvHo - - 2 [13.45 15.45
M. Mexeso - - g = 1553
KyabMuHKa - - S [13.58 16.00
Mn. YynpusiHoBka - - g 14.04 16.07
Mn. NNagypHas - - - N
TBepb. - 11.56 1416 16.21




MockBa — TBepb Ned, 2013 .
OCTaHOBO4HbIE 6610 | 6404 68%8 6716 | 6516 | 6406 | 6350 | 6518 | 6718 6:%:52 6408 | 6720 |6612| 6520 6%54 6734 | 6378 67P22
NYHKTbI
Mocksa 13.58 | 14.26 |14.50|14.55|15.08|15.27|16.05|16.15|16.30|16.42|17.00|17.10{17.20| 17.31 |17.41| 17.47 | 17.52 | 18.10
5. Puxckas 14.03 | 14.31 - - |15.18| - |16.11| - |[16.35/16.48|17.05| - - 11736 - 17.52 - -
Mn. OcTaHkunHo 14.08 | 14.38 | - - |15.18|15.35| - |16.26] - |16.53|17.12] - [17.28] _ 17.49 | 17.57 | 18.01 -
Mn. Metp.Pagymos. | 14.12 | 14.42 |15.01|15.06|15.21|15.39(16.18|16.32|16.43|16.57 |17.16|17.22|17.32| 17.45 |17.53| 18.01 | 18.05 | 18.22
Mn. Hatn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mn. Moccenbmawl | 14.15 | 14.47 | - - 115.25|15.42|16.21|16.36/16.47|17.01{17.20| - [17.36] . 17.57 - 18.09 -
XoBpwHO 1418 | 1449 | - [15.11]15.27|15.45/16.24|16.39|16.49|17.04|17.22|17.29|17.38| 17.50 | 17.59 | 18.06 | 18.12 R
Mn. Nleso6epexHas 14.21 | 14.53 - - |15.31]15.48|16.27|16.43| - |17.07| - |17.33| - 17.53 - 18.09 - -
Xumkum 14.24 | 14.55 - [15.17|15.33|15.51(16.30(16.47[16.55|17.10(17.27|17.37|17.43| 17.56 | 18.04 | 18.12 | 18.17 -
Mn. MNnaHepHas 14.29 | 15.00 - - 115.38]/15.56]16.35| - - - |17.32] - [17.48 - - - 18.22 -
Mn. H.Mogpeskoso 14.31 | 15.08 | - - |15.41|15.59| - - |17.02|17.16] - [17.43] - - - - 18.25 -
Mn. Nogpeakoso | 14.33 [ 15.06 | - - [15.44[16.01[16.39/16.56] - [17.19[17.36] - [17.52] - - 18.19 - -
CxopHa 14.36 | 15.09 = - |15.47]16.04|16.42|17.01(17.07|17.22(17.40({17.47|17.56| 18.08 | 18.13| 18.22 | 18.29 o
Mn. ®upcaroska | 14.39 | 1512 | - - |15.50|16.09| - |17.04| - |17.25| - [17.51] - | 1811 - - 18.33 -
Mn. ManuHo 14.42 | 15.15 - - - - [16.47| - - - |17.45| - - - - - - -
KptokoBo 14.46 | 15.19 |15.25|15.33|15.58|16.16|16.52|17.13|17.19/17.31|17.50({17.56|18.03| 18.16 | 18.21| 18.30 | 18.37 | 18.52
Mn. Anabyleso - - - [16.02/16.20 - |17.28 - 118.00| - 18.20 - -
Mn. Paguiieso - 15.25 - |16.06| - 1719 - 17.57 - 118.10 ~ - -
[n. Mosaposka 14.54 | 15.29 - [16.09/16.26 17.24] - 18.00| - |18.13] 18.26 - -
Moeaposo 1 14.57 | 15.31 15.42116.12|16.28 - 17.33 18.03/18.08| - 18.28 - -
Mn. Bepeskn Oadnbie | 15.01 - - |16.16] - - [17.38 - [18.12] - 18.32 - -
MopconHeyHas 15.08 | 15.44 15.52|16.23|16.41 17.37|17.45 18.15/18.20|18.26| 18.39 18.49 19.09
Mn. Cenex 15.11 - [16.26 - [17.49 - - 11843 - -
In. FonoskoBO 15.15 - 16.30 17.43| - - |18.31 - - -
MokpoBka 15.19 - 6.34 17.47| - - [18.35 - - -
[n. ®ponosckoe | 15.24 - 6.39 - |17.58 - - 18.51 - -
[n. CTpernoso - - 6.43 17.54] - - _[18.42 - - -
Knun 15.30 16.08(16.49 18.00/18.05 18.35(18.46| 19.00 19.05 19.24
n. Amyra 15.37 - - - [18.54 -
PeLueTH1koBO 15.42 16.18 18.15 18.50(18.59 -
[n. YepHu4yHas - 18.20 - -
3aBnaoBo 16.27 18.26 18.59 -
[n. Mock. Mope 2 - 18.32 - 2 -
PenkuHo Q 16.37 18.37 19.09] @ -
Mn. Mexeso ¢ - - 19.16] ¢ -
Ky3sbmunHKa N 16.48 - 19.22] 2 -
Mn. YynpuaHoska © 16.54 - 19.28| « -
T T
Mn. NasypHas - - - -
Teepb 17.05 19.01 19.40 19.53 2011




MockBa — TBepb Ned, 2013r.
[OctarosouHble 6724|6738 | 6356 |6410| 6358 | 6360 | 6362 | 6364 | 6614 | 6726 | 6366 | 6526 |6728| 6730 | 6528 |6616 6370|6732 (6368
INYHKTbI P CB P P P P P Kp.C Kp.C P
Mockea 18.15/18.21(18.21[18.34|18.4118.49|18.55| 19.06 | 19.12 | 19.21 | 19.33 | 19.43 [19.51| 20.06 | 20.24 |20.35|20.52|20.58/21.33
Mn. Puxckas - - [18.26|18.40] - - - - 19.18 | 19.26 | 19.39 - - 1 20.11 | 20.30 - - 121.03[21.38
Mn. OcTaHknHO 18.24| - |18.31[18.45] - - 119.03] - 19.23 | 19.31 - 19.54| - |20.16 | 20.35 - [21.01] - -
Mn. Metp.Pasymoe. | 18.28|18.32| 18.35|18.49(18.55|19.01|19.07| 19.17 | 19.27 | 19.35| 19.48 | 19.58| - | 20.20 | 20.39 |20.47|21.05/21.11[21.46|
Mn. Hatn - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mn. Moccenbmatu - - [18.38|18.53/18.58| - |19.11 - 19.32 | 19.38 | 19.52 | 20.02| - | 20.23 | 20.43 - - |21.14] -
XOBpPUHO 18.34| - [18.41[18.56[19.02| - [19.13/19.22| 19.35 [ 19.42 | 19.55 [20.05| - | 20.26 | 20.46 - 121.10[21.17|21.51
Mn. flesoGepexras | 18.37| - - - 119.05] - - [19.25] 19.39 | 19.45 - 20.08| - |20.29 | 20.50 - - |21.20] -
XuMkun 18.41| - [18.45(19.00{19.07| - [19.20/19.28| 19.42 | 19.48 | 19.59 | 20.11| - | 20.32 | 20.52 - 21.1621.23|21.56
Mn. MnaxepHas - - [1850| - - - 119.24| - 19.47 - 20.05 - - 12037 | 20.57 - 2121 - [22.01
Mn. H.MopgpeskoBo| - - - - 1943 - - |19.35] 19.50 | 19.55 - 2017 - - 21.00 - - |21.29| -
Mn. MogpeskoBo - - - [19.07] - - [19.28] - 19.52 - 20.10 [20.20| - [20.41 | 21.03 - 121.26 22.05]
CxofiHs 8.50| - [18.56(19.10{19.17| - [19.31/19.39| 19.56 | 20.02 | 20.13 | 20.23| - | 20.44 | 21.06 - 121.29]21.34/22.08
Mn. ®upcaHoska - - - - - - 119.34] - 20.00 - - 20.26| - - 21.11 - - 12137 -
Mn. ManuHo - - - - - - - - 20.03 - - - - - 21.15 - 21.34] - [22.14
KptokoBo 18.58|18.52|19.03[19.1719.24|19.34|19.41| 19.48 | 20.08 | 20.13 | 20.23 | 20.33 [20.22| 20.52 | 21.20 |21.09|21.38]21.42|22.18
Mn. Ana6ylieBo - - 19.21 - 20.17 20.37| - - 21.25 - -

Mn. Paguuieso - - - 20.15 - 2041 - - - - 21.49

Mn. MNosapoBeka 19.06] - 19.28 20.18 | 20.24 2044 - 21.01 | 21.32 - 21.52
Mosaposo 1 - - 19.32 20.21 | 20.36 2047| - |21.14 ]| 21.35 - 21.55

Mn. Bepeaku fadHble - - - - 20.40 20.51 - - - - 21.59
MopconHeyHas 19.16]19.09 19.41 20.31 | 20.47 20.58 [20.39] 21.24 | 21.46 |21.29 22.06

[[n. CeHex - - - 20.50 - - - 21.50 - -

[n. FonoskoBO - - 20.36 - 21.05| - - 21.53 - -
[okposka - - o - 20.56 21.09] - [21.32 | 21.57 - -

Mn. Oponoeckoe - - 2 20.44 - 2114 - [21.37 - - -

L TPEernoB - - £ - 21.03 - - 21.40 | 22.05 - -

KnuH 19.31|19.24| 20.52 | 21.07 21.22120.58| 21.44 | 22.10 |21.50 22.23

Mn. Avyra - -] 2 20.59 | - - - -
PeLueTH1KoBO 19.41] - L 21.04 | 21.17 - 12157 22.33

Mn. YepHnyHaa - - 21.23 - -

|3aB1aoBo 19.50| - 21.28 - 1 22.06 L

Mn. Mock. mope - - 2 21.35 - -

PenkuHo 20.39| - o 21.40 - 2215 3

Mn. Mexeso - - g 21.46 - | 2223 2

Ky3bMUHKa - - X [2151 - 2229 g

Mn. YynpusHoska |20.53| - £ [2157 - 2234 2

Mn. lagypHas - - - - - %

Teepb. 21.04120.11 22.08 21.46] 22.46




® AAMYTrA-BETOH

bETOH

AOCTaBHa

8-916-625-1822
8 (496-24) 767-99
8 (496-24) 901-36

PA3BAEKATEABHBIL KOMIIAEKC

074587-5

R \ &

ROYAL

OpraHusauumsam o6cnyxxusaHue 6aHkeToB, cBageb,
KOpNoOpaTMBOB Ha BbICOYAllUEM YPOBHE

Byodevme mam, 20e geceno!
Byodvme c namu!

8206226523421 3 NS Y0175 67567237
82909511625 161/=113

ConHe4YyHOropck, MKpH PekuHUo, A. 32
[ocraBka 6ntog Ha oM. Pycckas, eBponenckas 1 AMOHCKas KyXHs

NMAapUKMAaxepCKaa 1loanvii

KoMnAEKC

>> napuKmaxeperiy
ycayz

¢9.00 a0 20.00,
Bc ¢ 10.00 a0 19.00

e HAPALLMBAHUE BONOC

® 6MonamMHMpOBaHKE BOAOC
® MaHUKIOp ® NEeAUKIOp @ HapaliMBaHWe HOITel (reab)
® shellac+maHukiop (850 py6.)

® napadpuHoTepanus HOT U pyK

® 3NUAAILMA @ NPOKOA ylen - cepbru B MOAAPOK

Mpoaaxa npodeccuoHanbHbIX UHCTPYMEHTOB U aKceccyapoB
napuKMaxepoB U MaHUKIOPHOTO cepBuca !
& Shellac - 500 py6.
Mpu okpawusaHuu Boroc AeyeHue BECIMAATHO
Conneunoropck, ya. Kpachas, a. 117,

TK «<MUBA», 2-i 3Ta)X, naB. 8
8-926-900-2590, 8-915-230-6881
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Teepb — MockBa Ne4, 2013 r.

(OcTaHoBO4HbIE 6501 |6301| 6503 | 6701 |6303) 6505 | 6601 | 6507 |6703] 6401 | 6367 |6307 | 6509 |6305|6603| 6509 |6705 6709|6309 | 6403 |6311/6511| 6711|6713 |6313|6315| 6405

INYHKTbI P| P P [CB|P [ P [P [kpB kp.B| P P P

| TBepb 4.26 5.10] 5.48|6.47 6.54|7.19

MNn. Nlagypras - & - -] - - |-

Mn. YynpusiHoeka - 3 5.23] - |-

Ky3bMuHKa - 3 5.29 8 6.05 - -

Mn. Mexeso - 2 5.33 = 6.10 - |-

|PegkunHo 4.48 1) 5.40] Bl 6.16 7.16| -

Mn. MockoBck.Mope - = 5.45 i 6.21 - -

| 3aBnOoBo 4.58 5.52 = 6.28 7.26] -

Mn. YepHnyHas - - - 6.33 - |-

| PeleTHnkoBo 5.07 5.37 6.01 6.39 7.35| -

Mn. Avyra - 5.44 - - - - -

KnvH 4.26 4.44| 517 5.425.51/6.11(6.16 6.33 7.09(6.33]6.49(7.32| 7.36/7.4518.07

Mn. Ctpernoso 4.31 - | 5.21 - |557| - |6.21 6.38 - 1638 - | - 741 - | -

Mn. Oponosckoe | 4.35 452| - 549| - [6.19] - 6.42 - 1642 - - 7.45| - -

MokpoBka - 4.57| 5.28 - 16.05] - |6.28 6.47 - 16.47]6.58| - 7.50] - -

Mn. FonoBkoBO - 5.01] - 558| - - 16.32 6.51 - 16.51] - - - |7.58] -

Mn. Cenex 4.44 - - 6.02| - [6.30] - 6.55 - 16.55] - - 7.56] - -

MopaconHeyHas 4.48 5.07| 5.36 6.05|6.16|6.33|6.39|6.55 7.01 7.25|7.01 7.06‘7.53 7.39 7.59/8.04|8.23 8.51

Nn. Bepesku fasnbie | 4.55 - [543 6.12] - | - l646| - 7.08 - |7.08] - | - 7.46 - - 8.58

Mosapogo 1 4.59 5.18| 5.47 6.16 16.26|6.4416.50|7.07 712 - 712]747] - 7.50 - [8.13] - 9.02

Mn. MNosapoka 5.01 5.20] 5.49 6.1916.29|6.4716.53/7.10 715 - 17.15|7.20| - 7.52 8.09 - - -

Mn. Paguweso - 524| - - 16.32] - 6.57| - 7.19 - |719] - - - 8.12] - - -

Mn. Ana6yweso 5.07 528| - 6.25| - [6.53] - - 7.23 - 17.23] - - 7.58 - - - 9.10

Kptokoso 5.12|5.27|5.34 | 5.59 |6.15/6.29 |6.39|6.57 |7.03|7.19|7.19(7.30| 7.29 |7.23|7.44|7.29|7.40/8.11|7.52|8.03 |8.15/8.20| 8.25 8.39|8.42/9.07| 9.14

Mn. ManuHo - |5.31] - - - 16.32] - - - - - - 1732 - | - |7.32] - - |7.55] - - - - - - |- 1917

Mn. dupcaHoska | 5.17| - [5.40(6.04 | - |6.35|6.44| - |7.08] - - - 1735|729 - |7.35] - - |7.58(8.08] - | - - - 18.48| - 19.20

CxogHs 5.205.37|5.44| 6.08 |6.23]|6.39 |6.48|7.04|7.12|7.28|7.28| - |7.39|7.32| - |7.39|7.48| - [8.02|8.12|8.25/8.30/8.35| - |8.52| - |9.24

Mn. Mogpeskoso | 5.23 |5.40|5.47| 6.11 | - |6.42| - [7.07| - - - - | 743|735 - |7.42| - - |8.05/8.15| - |8.32] - - |8.55| - ]9.27

Mn. H.Nopgpeskoso | 5.26 |5.42| - | 6.14 |6.27| - |6.52| - |7.16] - - - |7.45(7.38| - |7.45|7.53| - [8.08] - [8.29/8.35/8.41| - 18.57| - |9.29

Mn. MnaHepHas - - |5651] - - 1646] - |7.11] - - - - |7.48|7.41| - |7.48] - - [8.118.19| - [8.37| - - 19.00] - ]9.32

XuUMK1 5.3215.49/5.56| 6.20 [6.33|6.51(6.58|7.16(7.22|7.37|7.37| - |7.54|7.46| - [7.54|8.03| - [8.16/8.25|8.36/8.42/8.47| - [9.05] - [9.37

Mn. lleBo6epexHas| 5.35 |5.51| - | 6.23 6.35| - |7.01/7.19| - - - - |7.56(7.48] - |8.01/8.06] - [8.19/8.27| - |8.44] - - 19.08] - ]9.40

XoBpUHO 5.3815.55(6.02| 6.27 |6.39|6.55|7.04|7.22|7.27|7.42|7.42| - 18.00(7.52| - [8.05/8.11| - [8.23|8.31|8.41/8.48/8.53| - [9.11(9.24/9.44

HJ‘I.H occenbmall | 5.4115.5816.05| 6.29 |6.41/6.57(7.07| - |7.30] - - - 18.0217.55] - |8.08/8.13| - [8.26/8.33| - [8.50| - - 1914 - 19.46
n.Hatv - -] - - -l -1-1-1-1-1-0-r- 01110 f-f-1-1-1-]1-1-1]-7]-

Mn. Metp.Pa3ymos.| 5.45 16.02(6.12| 6.34 [6.45|7.01/7.11]7.2817.35|7.47|7.4717.52| 8.08 |8.00/8.06/8.12|8.18| - 18.31/8.388.49/8.54/9.00/9.11]9.19/9.30/9.53

Mn. OcTaHK1HO 5.49 |6.06|6.17| 6.38 |6.50/7.05|7.16| - |7.39| - | - | - |812] - | - |8.16/8.23] - |8.36] - | - |8.59/9.05| - [9.24| - [9.57

Mn. Puxckas 5.5416.1516.22| 6.45 | - |7.11(7.22|7.37| - - - - 18.19(8.08| - 18.24/8.30| - [8.41/8.50| - [9.06] - - 19.29] - 110.02

Mocksa 5.59 6.21]6.27| 6.53 |7.00]7.177.28|7.43[7.51/8.00(8.00[8.06] 8.23 |8.13]8.24/8.30|8.36|8.42|8.45| 8.56 |9.08]9.13(9.19[9.28]9.38(9.43[10.08




TBepb — MockBa Ned, 2013 .
OcTaHoBo4HbIe 6605|6715|6513(6317|6319|6515|6607|6321|6717|6323 | 6325 |6719| 6327 | 6517 |6331|6609|6721|6333 6335|6519 6337 6611|6339
MYHKTbI CB CB P
Teepb 7.48 10.44 12.16 13.10
Mn. NasypHas o - - - - o
Mn. YynpusHoska § 7.59 2 10.55) - 2 [13.22 §
KysbMuka S [8.05 g 11.01 - g 1328 g
Mn. Mexeso S [8.10 = - - S [13.32 N
PenkuHo 2 [8.16 ﬁ 11.10 - :f: 13.39 2
Mn. MockoBCK. 8.21 = 11.15) - S 1344
| 3aB1aoOBO 8.28 11.23] - 3.51
[ Mn. YepHnuHaa 8.33 11.29 - 3.56
| PelieTHnkoBo 8.29 |8.39 0.53 11.34 - 13.47(14.02 5.05]
Mn. Amyra 8.34| - 0.58 11.39) - - 114.07] 5.11
KnuH 8.40(8.49/9.10 10.45/11.05] 11.46| 13.08| 13.18 14.00[14.14 15.03 5.18
Mn. Ctpernoso 844| - 1916 10.49| - - - 13.23 - |14.18 - 15.22
Mn. ®ponosckoe | 8.48| - 19.20 10.53[11.11 - - 13.27 14.05 - 15.09 -
[NokpoBka 8.5319.02/9.25 10.58/11.16 - - 13.32 - |14.27] 15.14 15.29,
[n. FonoBkoBO - - - 11.02] - - - 13.36 - 114.31 - 15.33]
Mn. Cenex 9.01] - [9.31 11.06| - - - 13.39 14.15] - 15.20 -
MopconHeyHas 9.04]9.10/9.34 11.09/11.25 12.01 13.23] 13.43 14.18|14.36] 15.24 15.39
In. Bepesku fadHble - 19.16]9.41 11.16] - 12.08| - 13.50 - |14.43] - 15.46|
Mosaposo 1 9.13]9.20|9.45 11.20/11.35 - - 13.54 14.29| - 15.35 15.50
Mn. Mosaposka 9.16 19.2319.48 11.23] - 12.13 - 13.57 14.32| - 15.37 15.53
Mn. Paguuieso - 19.26| - 11.26 - - 14.01 - |14.51 - 16.56
Mn. AnabyLueso 9.22| - [954 11.30] - - - 14.06 14.37] - 15.43 -
KptokoBo 9.26 |9.33|9.58 |10.16[10.50/11.34|11.47/12.03|12.21/12.46|13.26|13.45| 13.55| 14.12 |14.23|114.42|14.57|15.02|15.24/|15.47|15.55|16.03/16.10)
Mn. ManuHo - - [10.02[10.21| - - - [12.07| - [1251[13.30] - [14.01] - - - - |15.06/15.27| - - - |16.14
Mn. ®upcaHoska | 9.32 | - [10.05/10.24/10.5911.39 - - - |12.54/113.33] - [14.07] - [14.30] - - |15.09/15.30[ - - - 16.17
CxofHs 9.37 19.42 [10.09/10.27[11.03/11.43|11.55(12.12|12.27|12.58(13.37| - [14.11]|14.21[14.34] - [15.04|15.13|15.34/15.55/16.01/16.10[16.21
Mn. Moppeskoso - - |10.12/10.30] - |11.46| - |12.15] - [13.01{13.40| - |14.14| - - - 15.16/15.37| - - - [16.24
Mn. H.MoppeskoBo | - [9.48(10.14{10.33/11.08] - |11.59] - [12.31/13.03|13.42| - [14.16] - |14.37| - 15.18(15.40 16.05 - [16.26
[n. MnaHepHas - [1017[10.36] - 1150 - [12.19] - [13.06][13.45] - [1419] - [14.40[ - - [15.21[15.43] - - - 116.29
XumKu 9.48 19.54[10.22(10.41/11.15[11.55[12.05[12.24|12.37{13.11{13.50| - [14.24]14.32/14.45] - [15.14]15.26(15.49(16.04|16.14/16.1916.34]
Mn. lleBo6epexHas| - |9.56(10.2510.43) - |11.57| - [12.2612.40{13.14|13.53| - [14.27|14.34| - - |15.16/15.28{15.52| - - |16.21]16.37
[ XoBpUHO 9.53 [10.00/10.28/10.4611.20/12.01 12.30[12.43/13.17[13.56] - [14.30/14.38[14.49] - [15.20/15.32[15.56/16.08|16.18/16.24/16.40)
:n.l_l;/loccenbmal.u - [10.03/10.31/10.49[11.23 12.03 12.3212.46(13.20{13.58| - [14.33]/14.40[14.52] - [15.22/15.34[15.59(16.11] - [16.27|16.43
n.Hatn - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
| Mn. MeTtp.Pasymos.| 9.59 [10.08]10.36|10.54(11.28/12.07[12.15|12.3712.50|13.25|14.03|14.15[14.38| 14.4414.57|15.04|15.26/15.39|16.06(16.16/16.26|16.31/16.48|
Mn. OcTaHkunHo - 110.12[10.41[10.59[11.32/12.11[12.19] - [12.54{13.30{14.07| - [14.43|14.49/15.01] - |15.30[15.43/16.10| - - [16.35/16.53
Mn. Puxckas - 110.19/10.47|111.05[11.3812.16| - [12.46] - [13.36/14.12| - |14.49| - - - 115.37/15.49|16.17|16.25| - - 17.01
Mocksa 10.14/10.26|10.54|11.10[11.43/12.21|12.29/12.52|13.02|13.41|14.17|14.26| 14.54| 15.00|15.1015.16|15.42|15.54|16.23|16.30|16.40|16.4517.07|




Teepb — MockBa

Ne4, 2013 T.

OcTaHoBouHbIE 6329 |6521| 6723 | 6407 |6341|6725| 6343 |6345| 6347 | 6349 |6351|6409 | 6357 | 6523 |6353|6727|6411|6525| 6613 |6355|6729
MyHKTS! P P P P P kp.C kp.C
Teepb 14.38 15.30 17.45 18.09
Mn. NagdypHas - - - 2 -
Mn. YynpusHoska 14.50 15.41 - Q 18.21
KysbMuHKa 14.56 - - G 18.27
Mn. Mexeso 15.00 - - N 18.31
Pepnkuto 15.07 15.56 18.07 » 18.38
Mn. MockoBck.Mope 15.12 - - = 18.42
| 3aBngoBO 5.19 16.06 18.16 18.49
[ Mn. YepHnyHas 5.25 - - 18.55|
| PelueTHnkoBo 5.30 6.16 - 8.34 19.00
Mn. Amyra 5.36 6.21 - 8.40 -
KnnH 15.38/15.43 6.29 17.16 18.34 18.39/18.47 19.11
Mn. Ctpernoso - [1547 16.33 17.21 - - |18.58 -
[n. ®ponosckoe 1545 - - 17.25 - 1847 - -
MokpoBka 15.50( 15.56 16.40 - - 18.52 - -
Mn. FonoBkoBO - [16.59 16.44 - - - 119.02 -
Mn. CeHex 15.56| - - 17.36 - 18.58| - -
MopconHeyHas 16.04/16.11|16.25 16.49 17.26 17.39 18.50|18.55[19.02/19.07 19.28|
In. Bepeaku [JauHble - [16.18] - 16.56 17.35 - - [19.02] - [19.15 -
Mosaposo 1 16.14/16.22|16.35 17.00 17.40 18.24 - - [19.12/19.19 19.38
Mn. Mosapoeka 16.16(16.25|16.38 - 17.43 - - [19.07] - - 19.40
Mn. Pagnieso - [16.28] - - - 18.31 - - - - -
Mn. Anabyweso 16.23| - [16.44 - 17.50 - - - - [19.26 -
KptokoBo 16.15/16.28| 16.38 | 16.48 [17.01{17.10/17.21(17.28) 17.36 | 17.43|17.54|18.01| 18.32 | 18.38 |18.50/19.07|19.16|19.23/19.30(19.45|19.52
Mn. ManuHo - 1632 - - - - - - [17.39| - - |18.08] - - - - - [19.26| - - -
Mn. ®upcaHoBka - - [16.44116.53| - [17.14 - [17.42] - [18.01] - - (1844 - - - - [19.35] - -
CxofHs 16.26(16.37| 16.47 | 16.56 [17.10/17.18 17.38/17.46|17.53|18.05/18.20/ 18.40 | 18.48 | - |19.14(19.23[19.31/19.38| - [19.59
IMn. Moppeskoso - |16.40| - |1659| - - - |17.49| - |18.08/18.23/18.43| - - - |19.26] - - - -
Mn. H.Mogpeskoso [16.31| - [16.52| - [17.16] - - [17.51] - [1811] - [18.46]18.53 | - - [19.35] - - -
[n. MnaxepHas - [1645] - [17.03] - - - [17.54] - - (1828 - - - - [19.31] - - - -
Xumku 16.39[16.50( 16.58 [ 17.08 [17.23|17.28| 17.49/17.59(18.06(18.18/18.34/ 18.53| 19.00 | - [19.22[19.36[19.42/19.47| - [20.08
Mn. NleBo6epexHasn [16.42(16.52/17.01 |17.11| - [17.31 - |18.02|18.08| - [18.38/18.55| - - - - [19.45 - - -
[ XoBprHO 6.45(16.56/17.07 | 17.14[17.30(17.36 17.56(18.05/18.12|18.22(18.42( 18.59 | 19.04 | - [19.28]19.41/19.49(19.54 - [20.13
:n.}_l:/loccenbmau.l ggg 16.59(17.10[17.17[17.32] - 17.59/18.07/18.14|18.25(18.46[ 19.02 | 19.07 [ - - [19.43] - [19.56] - -
n.Hatu . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mn. Metp.Pasymos. |16.54(17.03|17.16 | 17.21 [17.38]17.46/17.53|18.05 18.11]18.18(18.29/18.52| 19.06 | 19.11 [19.17(19.35/19.47|19.56|20.00{20.07|20.18
Mn. OcTaHk1HO 16.5917.07|17.21|17.25 |17.44{17.51| - - |18.17]18.22|18.34] - [19.11[19.16 | - - 1951 - [20.04| - -
Mn. Pwxckas - 117.143| - [17.31|17.53] - - [18.15/18.22118.28(18.39/19.02/ 19.17| - - - - [20.04] - - -
Mocksa 17.12]17.19/17.30 | 17.37 |17.59|18.04| 18.09|18.20| 18.28 | 18.33|18.45/19.07| 19.22 | 19.27 |19.32]19.50|20.01|20.10/20.15]20.21]20.31




TBepb — MockBa PelwieTHUKoBO — KOHakoBO 2013T.

OcTaroBoUHsIe 6527 [6359] 6413 [ 6731 [6529]6615] 6733 6363]6617[6735
by P OCTﬁ;gEﬁ;”b'e 6602|6604/ 6606 | 6608 | 6610|6612 | 6614 E;‘ﬂg 6618
Teepb 19.08 20.39 22.38| | PelwetnnkoBo | 6.24 |9.18(10.51|13.10[15.42|18.50(21.04| - [23.21
Mn. MasypHas - - - | [MyTenposoaHas | 6.33 [9.26|11.03[13.18[15.50[19.08]21.13] - [23.29
Mn. YynpusHoBKa 19.19 32 [20.50 8 [22.52] | Konarosck. Mox [ 6.47 |9.3511.11]13.25[15.59[19.17/21.22| - [23.38
ﬁyawwﬂm Bég 3 g?-g? . HoxHoeka 6.55]9.42|11.18/13.32[16.06(19.25/21.30| - |23.46
1. VIeXeso E S [zl S || | KoHakoso 7.09 |9.5611.32]13.45/16.1919.38]21.44]22.5023.59)
PeakuHo 19.36 T 2107 < [23.06
fin. Mockosck. 1941 =1 = |- | KoHakoBo — PelleTHUKOBO
| 3aBMa0BO 19.48 21.17 23.16
Mn. YepHnyHas 19.53 - - OcTaHoBOYHbIE 6603|
[ PelLeTHMKOBO 19.59 21.01/21.26 22.59/23.25 NYHKTbI I | (C283| Etp|(EE1 (E500 | L5105 S
Mn. Avyra 20.04 - [21.31 - | - | [Konakoso 4.506.25 | 7.49 [10.15]12.59|14.28 [17.55] 20.22 |22.03
Knuh 19.19 20.11]20.25[21.11[21.38 23.09/23.36| | NoxHoska 506| - |804[10.29[13.14] - [18.10[20.37|22.20
H”- nger”OBO ]g-g;‘ gg-]g gg-gg -1 - gg]; - | [ Konakosck. Mox | 5.17| - | 8.12 |10.36]13.26] 14.49]18.18] 20.45 [22.30
I'ngpo%?(naomme 195 So2als0a8 T a0 | [ yrenposonas 527 - | 821 [10.45(1334]1457]18.26] 20.53 [22.43
fin. Fonoskoso— 119.36 500810040 T 5306 | | Pewethnkoso [537| - [ 829 [10.53]13.47]15.05/18.34/20.01[22.59
Mn. CeHex 19.40 20.31[20.45| - - 23.30] -
MopconHedHas  [19.43 20.1820.35|20.49|21.26(21.53 23.33[23.52 SpJnartsalon.ru
Mn. Bepeaku JauHble - 20.26| - |20.56| - - 23.40| - <
Mosaposo 1 19.53 2030 - [21.00] - [22.02 23.44] - d a 6e
Mn. MosapoBka 19.56 20.33/20.46(21.02| - - 23.47| - y O)Kecm HHblu
Mn. Paguiieso  19.59 2036 - | - | - [22.06 - -
Mn. Anabyweso  [20.03 20.40| - |21.08] - [22.10 - - ca.l,OH
Kpiokoso 20.07[20.34 20.4420.5521.12|21.42|22.1422.45|23.55 0.10 \\
Mn. ManuHo 20.141] - - - |21.16] - - 251 - - ° KapTMHH ° cyBeHMpH i
Mn. ®upcanoska [20.14| - [20.50| - |21.19] - - 22.54] - -
Cxopts 20.17[20.44/20.53[21.04[21.22] - [22.20[22.58/0.02| - °® TOBapbl 414 TBOpYECTBa \
Mn. MoppeskoBo 20.20| - |20.56| - |21.25| - - [23.01/0.04| - ‘o“
Hn. H.I‘IoupeaKOBo 20.23[20.48 - [21.08]21.28] - | - [23.03/0.05] - -yAa. KpaCHaﬂ, 84 {
n. MnaHepHas  [20.26] - 121.001 - [21.31] - - 123.06/0.07 | - _ ]
Xuikw 20.3110.54 21.05[21.16121.36121.57/22.2923.11 0.1 - /1. TAMOWKMHa, 2
Mn. flesoepextan | 20.33[20.56 21.08(21.18|21.38] - [22.32[23.14/0.14| - Tepputopus MKIM BAPA)
[ XoBpuHO 20.37121.00121.12(21.22|21.42(22.01(22.35[23.17] 0.18 |- Y
n. Moccenewans (20302102 ~~ 21252145~ 223705200 - |- m
Ln.natm - - - - - - - - - - x ¥ .« TR
[ Nn. Merp.Pasymos.|20.43 21.0621.19 | 21.30|21.49[22.07|22.42(23.26/ 0.23 [ 0.33 \65.:340‘5;@;9‘0-54@2_2%1

n. OcTaHkuHo  [20.48[21.100 - [21.35[21.53 22.46123.30/ 0.28
Mn. Puxckas 20.54121.15/21.28 21.59 22.52/23.35] «PacnucaHune anektponoesgos». Popmat — A6.

Mocksa 21.0021.20/21.33|21.4622.05|22.2122.58123.40] 0.87 | 0.46 Ten.: 8 (4962) 62-3755, 62-6042, 2013 ., Ne4




KAYECTBO.
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bETOH

8 (495) 182-72-01

www.betonal.ru

«3EJ1EHA$I I'IﬂAHETA» |

%)

& BblBO3 M OTKQYKA XUAKUX
ObITOBbIX OTXOA0B,
KAQHANMMU3ALMOHHbIX CTOKOB,

$eKkanbHbIX HEYUCTOT, /

! 4 MeXOHM3MpOBGHHCIﬂ
y6opka, norpyska u
BbIBO3 CHera

O4YUCTKA CEenTukKkos,
KaHanmsauumum

& BbiBO3 TBEPAbIX U XNAKNX
6bITOBbIX OTXOA0B

& Bbipybka apesecHo-
KYCTAPHWKOBO# PACTUTENBHOCTM

8-91 6-750-5%0

7 8-905-506:4




Wi FOCYAAPCTBEHHOE YHUTAPHOE NPEAMPUSTUE
e A MOCKOBCKOW OBJIACTH

J—A=A\ =A= ConHeyHoropckuit punuan ryn MO «<MOBTU»
Wq”“‘“&\\\' Knunckoe otaenesue ConHEYHOropckoro ¢punuana
] FYN MO MOBTH

° Te)é%{%i%?&” %ﬁmamﬁu”ﬂ Mockogsckas oonactb, 141500,
A r. ConHeuHoropck, yn. bapaHoBa, g. 11

°® roCyAapCTBEHHbIN YYeT daxc 8(495) 994-1413 (aupextop, dakc),
® CpOo4Has perucrpauus daxc 8(495) 994-1043 (10puCKOHCYILT, TEXHUKM),
* Tonorpaguyeckas cbemka 8 (4962) 64-6829 (npuemtas),
* reogesuyeckue pabotsl 8 (4962) 64-9870 (rn. Gyxranep)

* 3eMNIeYCTPOUTENbHbIE JOKYMEHTbI www.mobti.ru Solnechnogorsk@mobti.ru

ANIAA NOCTaHOBKM Ha KAAACTPOBBIN Y4€T | 141600, r.Knuu, yn. K. Mapkca, a. 101

° NMOMOLLb B MNOJIy4EHUU appeca 8(495) 980-1149  klin@mobti.ru
Ha O0OBEKT HEeABUXUMOCTHU

¢ coracoBaHue nepeniaHUNPOBOK KBAPTUP | Mpuem nocetuteneir:

* c6Op [OKYMEHTOB /1A 331013, MEGET, O T —

HOTapMaNbHbIX CAENOK ¢9.00 a0 18.00
E A nt — ¢ 9.00 no 16.45;
* TexHWYeCKoe 3aK/Il04eHue No PeanbHOMY | 6 _ ¢9.00 0 13.00

pasgeny HeABUXMUMOro MMyLLECTBA BbIja4a AOKYMEHTOB:

® PblHOYHAA OUEHKa nH-nT — ¢ 9.00 po 17.00;
00beKToB HeaABUXUMOCTHU nepepbie —¢ 13.00 1014.00




